                                                                        Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Менської міської ради
__ лютого 2022 року № 

Перелік майна комунальної власності Менської міської територіальної громади
для передачі  в оперативне управління КНП «Менський центр ПМСД»

	№ п/п
	Рік випуску чи дата прид-бання
	Назва об’єкту
	Рахунок

	Інвентарний номер
	Одиниця 
виміру


	Кількість
   
	Ціна
(грн.)

	Балансова
вартість
    (грн.)
	Нараховано знос, грн

	1
	2021
	Ноутбук HP 255 GB (2W1E7EA)/W10P/Office
	10
	101400149
	шт
	1
	33250,00
	33250,00
	

	2
	2021
	Ноутбук HP 255 GB (2W1E7EA)/W10P/Office
	10
	101400150
	шт
	1
	33250,00
	33250,00
	

	3
	2022
	Програмно-апаратний комплекс для телемедицини IDIS2GO у складі: монітор пацієнта HMS7500; спірометр SP10W; інфрачервоний термометр EF-100A; транспортна валіза; спеціалізоване програмне забезпечення Idis.app
	10
	
	шт
	11
	95834,00
	1054174,00
	

	4
	2022
	Система для контролю рівня глюкози у крові Акку-Чек Інстант, ммоль/л
	11
	
	шт
	11
	700,00
	7700,00
	3850,00

	5
	2022
	Аналізатор сечі ВС401
	11
	
	шт
	11
	8365,00
	92015,00
	46007,50

	
	
	Усього
	х
	
	х
	35
	х
	1220389,00
	49857,50




